
Š
platné ke dni: 5.9.2024, 8:39

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

 veškeré nabízené zboží zasílám Českou poštou a to po ověření přípisu požadované částky na můj běžný účet.

 Závaznou rezervaci lze prodloužit po domluvě, standartní délka u mě jsou 3 dny. Při dotazu na míry a jiné držím věc ( i v
případě, že jste jen zájemce o rezervaci nezávaznou) do 24hod......potom ji postupuji dalšímu zájemci. Na vše se přeptejte,
ráda přeměřím a popíšu.

 Jde většinou o použité zboží, kde kvalita zboží odpovídá popisu.
 Poštovné: dle tax České pošty.
 Bankovní spojení Vám zašlu po závazné rezervaci spolu s v.symbolem platby.

 S aktualizací inzerátů mi pomáhá má sestra, protože s dvěmi dětmi se k internetu dostávám obtížněji a většinou až
odpoledne. Proto Vás nesmí překvapit, že mě uvidíte připojenou už ráno, ale já Vám odepíši až odpoledne.

 Maminky, pokud je napsáno prodám, NENABÍZEJTE MI VYMĚNU, pokud budu chtít vyměnit, bude to uvedeno v inzerátu.

 Předem děkuji za respektování podmínek a zájem o nabízené zboží.
 Hezký den

 Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

